

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Зернопродукт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	39	22	9	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	39	27	10	17	0	0
из них женщин	20	20	0	19	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Корректирующая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
																						Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Представитель руководства по СМБПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бухгалтерия														
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (10A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (10A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок														
13	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер отдела приемки сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта														
15	Начальник отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутреннего контроля														
18	Начальник службы внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория														
20	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (21A)	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (21A)	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад														
25	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Грузчик	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
27A (26A)	Грузчик	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
28	Водитель вилочного погрузчика	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Автозаправочный цех														
29A	Автомеханик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (29A)	Автомеханик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Автослесарь	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Автослесарь	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
35	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
36	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
37	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
38	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
39	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
40	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
41	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
42	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
43	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
44	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
45	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

46	Водитель	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Водитель	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный цех																									
48	Начальник цеха	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
49	Мастер производственного цеха	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
50А	Бригадир операторов линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	
51А (50А)	Бригадир операторов линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	
52А	Оператор линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
53А (52А)	Оператор линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
54А (52А)	Оператор линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
55А (52А)	Оператор линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
56А (52А)	Оператор линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
57А (52А)	Оператор линии по производству муки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
58А	Оператор приемки сырья	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
59А (58А)	Оператор приемки сырья	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
60	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
61	Мастер участка линии фасовки	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
62А	Оператор линии фасовки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
63А (62А)	Оператор линии фасовки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
64	Бригадир операторов линии по производству гранул	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	
65А	Оператор линии по производству гранул	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
66А (65А)	Оператор линии по производству гранул	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	
67	Мастер ремонтного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
69А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
70А (69А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
71	Станочник при металлообработке	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Машинист(котелгар) котельной	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
73	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Электрик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение																									
76А	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
77А (76А)	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
78А (76А)	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

79	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Шапогатов Ю.В. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) Журавлев Ю.Ю. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (дата)

Начальник цеха _____ (подпись) Димаков А.В. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (дата)

Заведующий лабораторией _____ (подпись) Артамонова В.Л. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Кохась В.С. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Назипов И.Р. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (№ в реестре экспертов) 5071 _____ (дата) 27.12.2022

